



2024年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）

2024年5月13日

上場会社名 ジャパンエレベーターサービスホールディングス株式会社 上場取引所 東
コード番号 6544 URL <https://www.jes24.co.jp>
代表者 (役職名) 代表取締役会長兼社長CEO (氏名) 石田 克史
問合せ先責任者 (役職名) 取締役副社長執行役員CFO (氏名) 今村 公彦 TEL 03-6262-1625
定時株主総会開催予定日 2024年6月21日 配当支払開始予定日 2024年6月24日
有価証券報告書提出予定日 2024年6月24日
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：有（機関投資家・アナリスト向け）

(百万円未満切捨て)

1. 2024年3月期の連結業績（2023年4月1日～2024年3月31日）

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	42,216	20.9	6,821	36.1	6,851	34.3	4,515	43.2
2023年3月期	34,907	17.3	5,010	21.8	5,100	20.7	3,153	15.6

(注) 包括利益 2024年3月期 4,573百万円 (43.7%) 2023年3月期 3,182百万円 (15.4%)

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2024年3月期	50.71	50.53	30.1	22.3	16.2
2023年3月期	35.47	35.29	25.1	18.8	14.4

(参考) 持分法投資損益 2024年3月期 △1百万円 2023年3月期 △0百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年3月期	32,539	16,789	50.8	185.67
2023年3月期	29,002	13,678	46.6	151.74

(参考) 自己資本 2024年3月期 16,534百万円 2023年3月期 13,513百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2024年3月期	5,280	△2,841	△2,529	1,875
2023年3月期	4,253	△3,509	△954	1,955

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産配当 率(連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2023年3月期	-	-	-	17.00	17.00	1,513	47.9	12.0
2024年3月期	-	-	-	25.00	25.00	2,226	49.3	14.8
2025年3月期(予想)	-	-	-	-	-	-	-	-

(注) 1. 2024年3月期における1株当たり期末配当金については、23円から25円に変更しております。詳細については、本日(2024年5月13日)公表いたしました「配当予想の修正(増配)に関するお知らせ」をご覧ください。
2. 2025年3月期の期末配当につきましては、現時点では未定としております。

3. 2025年3月期の連結業績予想（2024年4月1日～2025年3月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
通期	47,000	11.3	8,000	17.3	8,000	16.8	5,100	12.9	57.27

※ 注記事項

（1）期中における重要な子会社の異動（連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動）：無

（2）会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更：無
- ② ①以外の会計方針の変更：無
- ③ 会計上の見積りの変更：無
- ④ 修正再表示：無

（3）発行済株式数（普通株式）

① 期末発行済株式数（自己株式を含む）	2024年3月期	89,067,200株	2023年3月期	89,067,200株
② 期末自己株式数	2024年3月期	9,477株	2023年3月期	8,819株
③ 期中平均株式数	2024年3月期	89,058,051株	2023年3月期	88,898,033株

（参考）個別業績の概要

2024年3月期の個別業績（2023年4月1日～2024年3月31日）

（1）個別経営成績

（％表示は対前期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2024年3月期	7,643	11.1	2,552	10.8	2,436	5.8	2,379	15.2
2023年3月期	6,876	9.3	2,303	9.9	2,302	4.6	2,065	0.0

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益
	円 銭	円 銭
2024年3月期	26.72	26.63
2023年3月期	23.23	23.11

（2）個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2024年3月期	22,867	10,295	45.0	115.61
2023年3月期	22,169	9,430	42.5	105.89

（参考）自己資本 2024年3月期 10,295百万円 2023年3月期 9,430百万円

<個別業績の前期実績値との差異理由>

当事業年度において、連結子会社からの配当金が増加したこと等により、前事業年度の実績値と当事業年度の実績値との間に差異が生じております。

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

（将来に関する記述等についてのご注意）

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。業績予想の前提となる条件及び業績予想のご利用にあたっての注意事項等については、添付資料3ページ「1. 経営成績等の概況（4）今後の見通し」をご覧ください。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	3
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	3
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	7
連結損益計算書	7
連結包括利益計算書	8
(3) 連結株主資本等変動計算書	9
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	12
(継続企業の前提に関する注記)	12
(当連結会計年度における重要な子会社の異動)	12
(セグメント情報)	12
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	13

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、新型コロナウイルス感染症の5類への移行により、経済活動の正常化が進み、景気動向は緩やかに回復しているものの、ウクライナ情勢の長期化や円安の進行に伴う物価上昇等の影響により、依然として先行き不透明な状況にあることから、企業の経費削減ニーズは今まで以上に高まると予想されております。

エレベーター等のメンテナンス業界においては、マンションストック戸数は順調に増加を続けていること及びオフィスの供給量の増加等に伴い、市場は緩やかな拡大傾向にあります。

このような市場環境の下、当社グループは、独立系メンテナンス会社への契約切り替えによる企業のコスト削減ニーズに応えるため、全国展開体制の更なる整備、人材獲得・育成による品質安全強化、営業体制の強化を行ってまいりました。

保守・保全業務については、保守契約台数が堅調に推移し、当連結会計年度の保守・保全業務の売上高は26,531百万円（前年同期比14.5%増）となりました。リニューアル業務については、事業拡大に備えた営業体制の強化や部品供給停止物件の提案強化等により、当連結会計年度のリニューアル業務の売上高は14,255百万円（前年同期比36.2%増）となりました。

以上の結果、当連結会計年度の業績につきましては、売上高は42,216百万円（前年同期比20.9%増）、営業利益は6,821百万円（前年同期比36.1%増）、経常利益は6,851百万円（前年同期比34.3%増）、親会社株主に帰属する当期純利益は4,515百万円（前年同期比43.2%増）となりました。

当社グループは、「メンテナンス事業」の単一セグメントであります。売上高を売上種類別（保守・保全業務、リニューアル業務及びその他）に示すと、以下の通りです。

（単位：百万円）

売上種類	2024年3月期			2023年3月期	
	金額	構成比率	対前期増減率	金額	構成比率
保守・保全業務	26,531	62.8%	14.5%	23,178	66.4%
リニューアル業務	14,255	33.8%	36.2%	10,468	30.0%
その他	1,429	3.4%	13.5%	1,259	3.6%
合計	42,216	100.0%	20.9%	34,907	100.0%

(2) 当期の財政状態の概況

(資産)

当連結会計年度末における総資産は、前連結会計年度末と比べ3,536百万円増加し、32,539百万円となりました。これは主に、売掛金が1,570百万円、原材料及び貯蔵品が1,279百万円、有形固定資産が917百万円増加したこと等によるものであります。

(負債)

負債については、前連結会計年度末と比べて426百万円増加し、15,749百万円となりました。これは主に、1年内返済予定の長期借入金が839百万円、未払法人税等が508百万円増加した一方で、短期借入金が990百万円減少したこと等によるものであります。

(純資産)

純資産については、前連結会計年度末と比べて3,110百万円増加し、16,789百万円となりました。これは主に、利益剰余金が親会社株主に帰属する当期純利益を4,515百万円計上したことにより増加した一方で、配当金の支払により1,513百万円減少したこと等によるものであります。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度末における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）の残高は、前連結会計年度末と比べて79百万円減少し、1,875百万円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりであります。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果獲得した資金は5,280百万円（前年同期は4,253百万円の獲得）となりました。これは主に、税金等調整前当期純利益6,843百万円、減価償却費1,403百万円等の増加要因に対し、売上債権の増加額1,567百万円、法人税等の支払額1,825百万円等の減少要因によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は2,841百万円（前年同期は3,509百万円の使用）となりました。これは主に、有形固定資産の取得による支出1,958百万円、無形固定資産の取得による支出670百万円等によるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果使用した資金は2,529百万円（前年同期は954百万円の使用）となりました。これは主に、長期借入金の借入による収入2,400百万円等の増加要因に対し、長期借入金の返済による支出2,422百万円、配当金の支払額1,513百万円、短期借入金の純減額990百万円等の減少要因によるものであります。

(4) 今後の見通し

今後の経済の見通しにつきましては、新型コロナウイルス感染症の5類への移行により、経済活動の正常化が進み、景気動向は緩やかに回復しているものの、ウクライナ情勢の長期化や円安の進行に伴う物価上昇等の影響により、依然として先行き不透明な状況にあることから、企業の経費削減ニーズは今まで以上に高まると予想されております。

当社グループが属するエレベーター等のメンテナンス市場におきましては、顧客におけるコスト意識の高まりに加え、エレベーター等の運行の安全への要求が強まっていくものと想定しております。

このような事業環境において、当社グループは企業理念である「何よりも安全の為に。」「見えないからこそ手を抜かない。」「信頼を礎に。」のもと、メンテナンス品質の向上を図るとともに、メーカー主導の価格体系の見直しによる「適正価格の実現」を目標に掲げ、引続き持続的な成長を目指してまいります。

上記を踏まえ、翌連結会計年度につきましては、以下のとおり業績を予想しております。

2025年3月期 連結会計年度業績見通し（2024年4月1日～2025年3月31日）

売上高	47,000 百万円
営業利益	8,000 百万円
経常利益	8,000 百万円
親会社株主に帰属する当期純利益	5,100 百万円

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、I F R S の適用につきましては、国内外の諸情勢を考慮の上、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	2,034,193	2,184,991
受取手形	49,692	53,776
売掛金	4,815,588	6,386,192
仕掛品	94,391	164,526
原材料及び貯蔵品	2,964,343	4,243,812
その他	1,030,844	558,690
貸倒引当金	△17,010	△16,475
流動資産合計	10,972,042	13,575,514
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	6,490,885	7,706,982
工具、器具及び備品	6,536,653	7,477,498
土地	1,543,467	1,621,367
その他	657,837	322,674
減価償却累計額及び減損損失累計額	△3,533,529	△4,516,140
有形固定資産合計	11,695,315	12,612,381
無形固定資産		
のれん	2,352,242	2,093,939
ソフトウェア	1,177,272	1,233,603
その他	965,717	1,097,031
無形固定資産合計	4,495,232	4,424,574
投資その他の資産		
投資有価証券	144,914	50,450
敷金及び保証金	566,068	617,052
繰延税金資産	986,170	1,119,541
その他	174,042	183,437
貸倒引当金	△31,637	△43,936
投資その他の資産合計	1,839,558	1,926,545
固定資産合計	18,030,106	18,963,501
資産合計	29,002,148	32,539,015

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2023年3月31日)	当連結会計年度 (2024年3月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	1,331,046	1,616,147
短期借入金	4,526,557	3,535,935
1年内返済予定の長期借入金	1,434,958	2,274,202
未払金	1,105,069	968,436
未払法人税等	1,279,598	1,788,103
未払消費税等	367,156	571,495
賞与引当金	799,746	948,663
その他	993,942	1,272,013
流動負債合計	11,838,076	12,974,996
固定負債		
長期借入金	1,765,017	903,868
退職給付に係る負債	1,211,296	1,287,414
資産除去債務	428,030	445,039
その他	81,104	138,217
固定負債合計	3,485,449	2,774,540
負債合計	15,323,526	15,749,536
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,493,058	2,493,058
資本剰余金	2,576,830	2,576,830
利益剰余金	8,589,342	11,591,118
自己株式	△13,579	△13,679
株主資本合計	13,645,652	16,647,328
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	955	2,198
為替換算調整勘定	△75,401	△69,827
退職給付に係る調整累計額	△57,488	△44,742
その他の包括利益累計額合計	△131,935	△112,370
非支配株主持分	164,905	254,521
純資産合計	13,678,622	16,789,478
負債純資産合計	29,002,148	32,539,015

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書
(連結損益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
売上高	34,907,002	42,216,512
売上原価	21,633,343	26,263,910
売上総利益	13,273,658	15,952,602
販売費及び一般管理費	8,263,012	9,131,470
営業利益	5,010,646	6,821,132
営業外収益		
保険解約返戻金	77,666	22,678
受取賃貸料	16,709	26,286
受取手数料	41,701	11,885
その他	33,071	36,772
営業外収益合計	169,148	97,623
営業外費用		
支払利息	21,033	22,080
為替差損	10,767	13,319
減価償却費	13,123	14,646
その他	34,252	17,239
営業外費用合計	79,177	67,286
経常利益	5,100,617	6,851,468
特別利益		
固定資産売却益	16,786	3,816
負ののれん発生益	—	2,729
特別利益合計	16,786	6,546
特別損失		
固定資産除却損	1,777	11,280
減損損失	6,445	—
その他	1,689	3,245
特別損失合計	9,912	14,526
税金等調整前当期純利益	5,107,491	6,843,489
法人税、住民税及び事業税	2,080,346	2,438,198
法人税等調整額	△164,188	△142,959
法人税等合計	1,916,157	2,295,239
当期純利益	3,191,334	4,548,249
非支配株主に帰属する当期純利益	38,045	32,481
親会社株主に帰属する当期純利益	3,153,288	4,515,768

(連結包括利益計算書)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
当期純利益	3,191,334	4,548,249
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	331	1,243
為替換算調整勘定	△4,970	10,804
退職給付に係る調整額	△4,473	12,746
その他の包括利益合計	△9,113	24,794
包括利益	3,182,220	4,573,044
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	3,145,440	4,535,333
非支配株主に係る包括利益	36,779	37,710

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	2,480,044	2,657,803	6,678,340	△30,303	11,785,885
当期変動額					
新株予約権の行使	13,014	13,014			26,028
剰余金の配当			△1,242,286		△1,242,286
親会社株主に帰属する当期純利益			3,153,288		3,153,288
自己株式の取得				△76	△76
自己株式の処分		47		16,800	16,848
連結子会社株式の取得による持分の増減		△94,034			△94,034
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	13,014	△80,972	1,911,001	16,724	1,859,767
当期末残高	2,493,058	2,576,830	8,589,342	△13,579	13,645,652

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘 定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利 益累計額合計		
当期首残高	623	△71,697	△53,015	△124,088	94,302	11,756,098
当期変動額						
新株予約権の行使						26,028
剰余金の配当						△1,242,286
親会社株主に帰属する当期純利益						3,153,288
自己株式の取得						△76
自己株式の処分						16,848
連結子会社株式の取得による持分の増減						△94,034
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	331	△3,704	△4,473	△7,847	70,603	62,755
当期変動額合計	331	△3,704	△4,473	△7,847	70,603	1,922,523
当期末残高	955	△75,401	△57,488	△131,935	164,905	13,678,622

当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位: 千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	2,493,058	2,576,830	8,589,342	△13,579	13,645,652
当期変動額					
新株予約権の行使					
剰余金の配当			△1,513,992		△1,513,992
親会社株主に帰属する当期純利益			4,515,768		4,515,768
自己株式の取得				△100	△100
自己株式の処分					
連結子会社株式の取得による持分の増減					
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)					
当期変動額合計	—	—	3,001,776	△100	3,001,675
当期末残高	2,493,058	2,576,830	11,591,118	△13,679	16,647,328

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	為替換算調整勘 定	退職給付に係る 調整累計額	その他の包括利 益累計額合計		
当期首残高	955	△75,401	△57,488	△131,935	164,905	13,678,622
当期変動額						
新株予約権の行使						—
剰余金の配当						△1,513,992
親会社株主に帰属する当期純利益						4,515,768
自己株式の取得						△100
自己株式の処分						—
連結子会社株式の取得による持分の増減						—
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	1,243	5,574	12,746	19,564	89,616	109,180
当期変動額合計	1,243	5,574	12,746	19,564	89,616	3,110,856
当期末残高	2,198	△69,827	△44,742	△112,370	254,521	16,789,478

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	5,107,491	6,843,489
減価償却費	1,207,871	1,403,106
のれん償却額	266,690	269,776
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	△8,778	12,078
賞与引当金の増減額 (△は減少)	89,377	136,876
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	108,658	76,168
支払利息	21,033	22,080
負ののれん発生益	—	△2,729
固定資産売却益	△16,786	△3,816
固定資産除却損	1,777	11,280
保険解約返戻金	△77,666	△22,678
売上債権の増減額 (△は増加)	△603,440	△1,567,533
棚卸資産の増減額 (△は増加)	△535,217	△1,333,327
未収入金の増減額 (△は増加)	23,236	397,505
仕入債務の増減額 (△は減少)	258,211	278,884
未払消費税等の増減額 (△は減少)	△108,660	195,911
その他	△1,918	404,132
小計	5,731,879	7,121,204
利息及び配当金の受取額	3,861	7,364
利息の支払額	△18,442	△22,334
法人税等の支払額	△1,463,737	△1,825,249
営業活動によるキャッシュ・フロー	4,253,561	5,280,984
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△2,657,438	△1,958,349
無形固定資産の取得による支出	△847,615	△670,775
保険積立金の解約による収入	133,870	55,934
敷金及び保証金の差入による支出	△31,170	△76,221
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	△65,666	△165,080
その他	△41,247	△26,555
投資活動によるキャッシュ・フロー	△3,509,267	△2,841,047
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	2,327,773	△990,622
長期借入れによる収入	—	2,400,000
長期借入金の返済による支出	△1,935,118	△2,422,149
自己株式の取得による支出	△76	△100
配当金の支払額	△1,242,286	△1,513,992
新株予約権の行使による株式の発行による収入	26,028	—
連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得による支出	△117,333	—
その他	△13,285	△2,706
財務活動によるキャッシュ・フロー	△954,298	△2,529,572
現金及び現金同等物に係る換算差額	3,484	10,057
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△206,520	△79,577
現金及び現金同等物の期首残高	2,161,938	1,955,417
現金及び現金同等物の期末残高	1,955,417	1,875,839

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(当連結会計年度における重要な子会社の異動)

該当事項はありません。

なお、特定子会社の異動には該当しませんが、当連結会計年度において、株式会社エミック、株式会社エレドック沖繩の株式を取得したため、連結子会社としております。

(セグメント情報)

当社グループは、メンテナンス事業のみの単一セグメントであるため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
1株当たり純資産額	151.74円	185.67円
1株当たり当期純利益	35.47円	50.71円
潜在株式調整後1株当たり当期純利益	35.29円	50.53円

(注) 1株当たり当期純利益及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)	当連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)
1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益 (千円)	3,153,288	4,515,768
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	3,153,288	4,515,768
普通株式の期中平均株式数(株)	88,898,033	89,058,051
潜在株式調整後1株当たり当期純利益		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額 (千円)	—	—
普通株式増加数(株)	460,793	312,117
(うち新株予約権(株))	(460,793)	(312,117)
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後 1株当たり当期純利益の算定に含めなかった 潜在株式の概要	—	—

(重要な後発事象)

該当事項はありません。